visando a aquisição de tendas, mesas e cadeiras para o Departamento de Saúde/Vi-

gilância Sanitária; 

CONSIDERANDO que o referido Requerimento obteve como resposta 

que após a aquisição dos materiais indicados, há ainda, um saldo remanescente no 

valor de R$ 726,00 (setecentos e vinte e seis reais); 

REQUEIRO À Mesa, satisfeitas as formalidades regimentais, seja oficiado 

ao Excelentíssimo Senhor DIRCEU BRÁS PANO, Digníssimo Prefeito Municipal, 

solicitando de Vossa Excelência, entrar em entendimento com o setor competente 

no sentido de esclarecer a esta Casa de Leis o que segue: